

Okładka na Biblię - Navy Blue Poly - canvas Value

Okładka na Biblię - Navy Blue Poly - canvas Value
Okładka na Biblię - Navy Blue Poly - canvas Value

Kategorie:

Biblie > Akcesoria do Biblii > Okładki > Warszawska
Biblie > Akcesoria do Biblii > Okładki > EIB
Biblie > Akcesoria do Biblii > Okładki > UBG
Biblie > Akcesoria do Biblii > Paginatory
Akcesoria > Po angielsku

100,00 zł

numer katalogowy: GDA/1768

Okładce na Biblię z Naszywką Ichthys. Ta wytrzymała okładka została zaprojektowana, aby zabezpieczyć Twoją najcenniejszą księgę przed codziennym zużyciem, jednocześnie zapewniając elegancki wygląd.

Stylowy design

Niebieski poliestrowy materiał ozdobiono subtelną czarną gumową naszywką z białym symbolem ryby Ichthys, umieszczoną w dolnym prawym rogu przedniej części okładki.

Funkcjonalne detale

Kieszon na suwak z przodu: Idealna do przechowywania drobnych przedmiotów, takich jak monety czy notatki.

Suwaki z grawerem krzyża: Srebrne, szczotkowane pullery z grawerem krzyża zapewniają łatwe i bezpieczne otwieranie.

Główny suwak: Wytrzymały czarny zamek umożliwia całkowite otwarcie okładki, co pozwala na wygodne korzystanie z Biblii i zapewnia płaskie rozłożenie stron podczas czytania.

Wygodny uchwyt: Składany uchwyt z poliestru umożliwia łatwe przenoszenie i nie przeszkadza w użytkowaniu książki.

Wnętrze okładki

Dwie wewnętrzne kieszenie: Stabilizują okładkę Biblii, zapewniając jej pewne dopasowanie.

Dwa elastyczne uchwyty na długopisy: Ułatwiają przechowywanie przyborów do notowania.

Różne rozmiary

Okładka dostępna jest w rozmiarze: MEDIUM

Uniwersalny prezent

Dzięki klasycznemu designowi i funkcjonalnym rozwiązaniom, Niebieska Poliestrowa Okładka na Biblię z Naszywką Ichthys to przemyślany prezent dla każdego, niezależnie od wieku i płci. Świetnie sprawdzi się jako podarunek dla taty, absolwenta szkoły lub bliskiego przyjaciela.

Szczegóły produktu:

Czarna gumowa naszywka z białym symbolem ryby Ichthys

Niebieski poliestrowy materiał

Przednia kieszonka na suwak

Dwa srebrne pullery z grawerem krzyża

Dwa elastyczne uchwyty na długopisy

Składany uchwyt z poliestru



Opakowanie w foliowym woreczku z zamknięciem
Dostępne rozmiary: mały, średni, duży, bardzo duży